
STAROSTW VOMATOWE
w Nowym fr-nyślu
ul. 13o.zna,.:;,.a 33

64-300 NOW'', t'OMYtt
tel. (O-61)4426700

OG 0135/28/2008

ZARZĄDZENIE NR 28/2008
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

Z DNIA 31 GRUDNIA 2008 r.

w sprawie odwołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności w Nowym Tomyślu.

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2008 r. Nr
14, poz. 92) w zw. z § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu
niepełnosprawności ( Dz. U. Nr 139, poz. 1328),

Starosta Nowotomyski zarządza, co następuje:

Odwołuje się Panią mgr Annę Jankowicz ze stanowiska członka Powiatowego Zespołu
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomyślu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


